
PIERWSZA TURA SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
 

Jastrząb – 14.05.2022 R. 
 

SEKTOR A 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i 
k i 

Punkty 
 
Sektorow

e 

Nr. start Waga 

1 Paweł GŁOGOWSKI SENIOR 3 1345 1 

2 Piotr WITASZEK SENIOR 4 940 2 

3 Paweł FORSZTYL SENIOR 6 770 3 

4 Krzysztof KOZICKI SENIOR 2 390 4 

5 Eugeniusz BŁASZCZAK SENIOR 7 290 5 

6 Andrzej GÓRKA SENIOR 5 210 6 

7 Michał OLEKSÓW SENIOR 8 90 7 

8 Robert MROCZEK SENIOR 1 40 8 

 
 

SEKTOR B 
 

Lp. Imię i Nazwisko Kategoria 

U z y s k a n e  w y n i 
k i 

Punkty 
 
Sektorow

e 

Nr. start Waga 

1 Grzegorz KRAWCZYK SENIOR 6 1080 1 

2 Marek WŁODARCZYK SENIOR 1 825 2 

3 Jacek WITASZEK SENIOR 5 360 3 

4 Andrzej PŁAZA SENIOR 3 325 4 

5 Krzysztof SOLIS SENIOR 4 245 5 

6 Jerzy BARTOSIEWICZ SENIOR 2 195 6 

7 Marcin CHROBOK SENIOR 7 90 7 

 

 
 
 



PIERWSZA TURA SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
 

Jastrząb – 14.05.2022 R. 
 

LISTA STARTOWA I ZESTAWIENIE WYNIKÓW  

Lp. Imię i Nazwisko  
Kategori

a 

Punkty 
sektoro

we 

U z y s k a n e  w y n 
i k i Miejsce 

Sektor Waga 

1 Paweł GŁOGOWSKI SENIOR 1 A 3 1345 1 

2 Grzegorz KRAWCZYK SENIOR 1 B 6 1085 2 

3 Piotr WITASZEK SENIOR 2 A 4 940 3 

4 Marek WŁODARCZYK SENIOR 2 B 1  825 4 

5 Paweł FORSZTYL SENIOR 3 A 6 770 5 

6 Jacek WITASZEK SENIOR 3 B 5  360 6 

7 Krzysztof KOZICKI SENIOR 4 A 2 390 7 

8 Andrzej PŁAZA SENIOR 4 B 3 325 8 

9 Eugeniusz BŁASZCZAK SENIOR 5 A 7  290 9 

10 Krzysztof SOLIS SENIOR 5 B 4 245 10 

11 Andrzej GÓRKA SENIOR 6 A 5 210 11 

12 Jerzy BARTOSIEWICZ SENIOR 6 B 2 195 12 

13 Marcin CHROBOK SENIOR 7 A 7 90 13 

14 Michał OLEKSÓW SENIOR 7 B 8 90 13 

15 Robert MROCZEK SENIOR 8 A 1 40 15 

 
JUNIOR  

 
LISTA STARTOWA I ZESTAWIENIE WYNIKÓW  

Lp. Imię i Nazwisko  Kategoria 
Punkty 

sektorowe 

U z y s k a n e  w y n i k i 

Miejsce 

Sektor Waga 

1 Jakub WITASZEK JUNIOR 1 C - 1 100 1 

 


